MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS HUMAITÁ
COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS

Instituto Federal do Amazonas - campus Humaitá
Endereço: BR 230, km 07. CEP 69800-00. Humaitá, Amazonas
E-mail: estudenoifam.chum@ifam.edu.br
Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/humaita

1

RELATÓRIO DE MATRÍCULAS CHANDA PÚBLICA VAGAS RESIDUAIS EDITAL 17/2025-PROEN

A Comissão local de Processos Seletivos torna público o resultado da Chamada

pública para o preenchimento de 5 vagas residuais do Edital 17/2025-PROEN para o

Curso Técnico em Agropecuária na forma Agropecuária

ORD. 3 ÚLT. DÍG. CPF NOME COMPLETO SITUAÇÃO

01 2-37 NICOLAS LEAL DE OLIVEIRA matriculado(a)

02 2-78 FABIO MONTEIRO DA SILVA matriculado(a)

03 2-67 DEIVYSSON RODRIGUES MARTINS
NUNES

matriculado(a)

04 2-00 GABRIEL OLIVER SANTOS DA SILVA matriculado(a)

05 2-21 ELOARA SILVA DA COSTA matriculado(a)

06 2-94 CELINE VITORIA DE ARAÚJO Cadastro reserva

07 2-98 HURIEL KAÍKE BELÉM BARBOSA Cadastro reserva

08 2-84 RAYLENY MARQUES DA SILVA Cadastro reserva

09 2-14 ANA CAROLINE FREITAS DA SILVA Cadastro reserva

10 2-54 VITOR HUGO MENDONÇA FERREIRA Cadastro reserva

Humaitá-AM, 15 de janeiro de 2026.

Comissão Local de Processos Seletivos
PORTARIA Nº 229/2024/GDG/CHUM/IFAM, DE 23 DE OUTUBRO DE 2025